
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 400-45/20 

Датум: _______ 2020.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

На основу члана 60.  став 1. тачка 51 и 64. Статута града Ужица („Службени лист 

града Ужица“, број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној дана _____.2020. 

године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗБОРУ КОМИСИЈЕ ЗА САРАДЊУ СА ГРАДОВИМА 

 

I  У Комисију за сарадњу са градовима, бирају се: 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 

1. Мирјана Млађеновић 

 

ЧЛАНОВИ 

 

2. Весна Петрић 

3. Данка Стојић 

4. Ненад Петровић 

5. Драгослав Поњавић 

6. Маја Вермезовић 

7. Милан Курлагић 

 

II Комисија за сарадњу са градовима предлаже успостављање и развијање 

одговарајућих облика сарадње са градовима у земљи и иностранству, иницира 

успостављање одговарајућих облика сарадње у циљу међусобне размене искустава која ће 

доприносити потпунијем информисању о свим аспектима живота у градовима са којима се 

успостављају односи и сарадња, као и међусобном повезивању, упознавању и зближавању 

грађана, одређује број чланова и састав делегација и програм сарадње са другим 

градовима. 

 

III Ову одлуку објавити у  „Службеном листу града Ужица“. 

 

 

                                                                                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                      Бранислав Митровић 

                                                                                  __________________________ 

 

 

 


